
 

 

UCHWAŁA NR XVII/162/25 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Międzyrzecz 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 1491 ze zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/69/24 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 28 października 2024r. w sprawie 

przyjęcia Programu współpracy Gminy Międzyrzecz z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025  

(Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 2611) zmienia się § 7 w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: 

„§ 7. Dotacje, o których mowa w § 6, nie mogą być wykorzystywane w szczególności na: 

1) zakup gruntów; 

2) działalność gospodarczą; 

3) pokrycie kosztów prowadzenia biura organizacji pozarządowej starającej się o przyznanie dotacji, 

w tym także wydatków na wynagrodzenia pracowników, nie związanych z realizacją zleconego zadania 

publicznego; 

4) działalność polityczną; 

5) finansowanie przedsięwzięć, które są już finansowane z budżetu gminy lub jej funduszy celowych na 

podstawie przepisów szczególnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

Marek Cieloch 

 

 
1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2024r., poz. 1491 i poz. 1940. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 września 2025 r.

Poz. 1950


		2025-09-01T13:01:59+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




